
Třetí kolo juniorské ligy

Napsal uživatel Ilona R.
Pondělí, 15 Říjen 2018 12:44

 

  

V sobotu 13.10. jsme jeli odehrát s našimi kadety třetí kolo ligy juniorů, tentokrát do blízkých
Svitav.

  

Oba dva zápasy jsme sice prohráli, ale s předvedenou hrou byl trenér celkem spokojen. 

  

 

      

Začátek prvního setu byl tedy příšerný a za stavu 3:10 to vypadalo, že snad hodíme do hřiště
ručník.... Nevíme, kdy už našim klukům dojde, že se hraje hned od začátku a naplno ! Nakonec
se kluci nějak vzpamatovali a první set prohráli „jen“ s dvoubodovým rozdílem. Potom ale začali
hodně chybovat a někdy to byly chyby opravdu zbytečné a ani kadeti by je už dělat neměli.
Toho samozřejmě kluci ze Svitav využili a další dva sety nás „smázli“ bez větších problémů.

  

 

  

Lanškroun : Svitavy 0 : 3 (-24, -16, -16)

  

 

  

V druhém zápase se klukům podařilo vyhrát druhý set, ale další dva sety již byly opět zcela 

  

v režii Svitav.

  

 1 / 2



Třetí kolo juniorské ligy

Napsal uživatel Ilona R.
Pondělí, 15 Říjen 2018 12:44

 

  

Lanškroun : Svitavy 1:3 (-20, 21, -14, -10)

  

 

  

Do tabulky jsme si tak připsali alespoň další vyhraný set a zatím jsme na průběžném 6.místě.

  

 

  

Sestava : Jiřík Jehlička (N), Béďa Smolák (B), Jirka Roubal (L,S), Táda Šebrle (S,L), 

  

Honza Jirásek (S), Radek Martinák (B,U), Lukáš Majer (U,B), Vojta Srp (B), Maty Langer (L)

  

 

  

Trenér : Jirka Roubal /st./

  

 

 2 / 2


